000156

华数传媒

B005

000401

冀东水泥

B002

000533

顺钠股份

B004

000545

金浦钛业

B002

000708

大冶特钢

B001

000750

国海证券

B004

000892

欢瑞世纪

A09

002072 *ST

凯瑞

A09

002130

沃尔核材

A27

002147 ST

新光

A09

002169

智光电气

B007

002237

恒邦股份

B002

002341

新纶科技

A03

002430

杭氧股份

B002

002477 *ST

雏鹰

A27

002480

新筑股份

B006

证券代码：

601718

证券简称：际华集团 公告编号：临

2019-034

债券代码：

122425

债券简称：

15

际华

01

债券代码：

122426

债券简称：

15

际华

02

债券代码：

122358

债券简称：

15

际华

03

债券代码：

143137

债券简称：

18

际华

01

际华集团股份有限公司

第四届董事会第十六次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

际华集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于2019年7月16日以书面形式

向公司董事和监事以及高级管理人员发出召开第四届董事会第十六次会议通知

和议案，会议于2019年7月26日在公司总部29层第二会议室召开。 会议采取现场

加通讯表决方式进行。 会议由李义岭董事长主持，九位董事全体出席会议，公司

监事会成员及其他高管人员列席了会议。会议按照会议通知所列议程进行，会议

召集、出席会议董事人数、召开程序等符合有关法律法规和公司章程规定。 会议

经审议，形成如下决议：

一、审议通过关于《设立际华集团分公司》的议案。

同意公司设立分公司，名称暂定为“际华集团股份有限公司科技发展分公

司” ，具体以工商登记核定为准，授权经理层办理相关事项。

为全面落实军民融合战略部署，围绕纺织服装、鞋靴、装具装备、橡胶高分子

制品等领域的基础应用研发目标，树立军需、行业装备主体科研机构地位，公司

拟以研究总院为项目承载机构设立分公司。分公司将对标央企一流科研院所，突

出前瞻性、基础性、通用性技术研究功能，全面对接军需品及应急防护、行配工装

民品市场，市场化、产业化运营，逐步建立门类齐全、功能完善，能够满足公司业

务发展需要的研发团队，推动制造业向技术密集型和服务密集型转型升级。

表决结果：9票同意、0票弃权、0票反对。

二、审议通过关于《3521公司合资设立膜材料及高压充气帐篷公司》的议案

同意公司全资子公司南京际华三五二一特种装备有限公司 （以下简称

“3521公司” ） 与肃宁县中原纺织有限责任公司及技术持有人共同设立膜材料

及高压充气帐篷公司，共同研发制造高压充气帐篷膜材料及延伸产品。新公司注

册资本1000万元，其中3521公司货币出资350万元，股权占比35%；肃宁县中原

纺织有限责任公司货币出资550万元， 占股55%； 技术持有人技术出资， 占股

10%。 授权经理层办理相关事项。

表决结果：9票同意、0票弃权、0票反对。

三、审议通过关于《使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金事宜》的议案

同意公司以不超过人民币7亿元的2017年非公开发行股票募集资金的部分

闲置资金暂时补充公司流动资金，用于与主营业务相关的生产经营使用，使用期

限为董事会批准之日起12个月。 授权公司经理层办理相关事宜。

公司独立董事发表了独立意见。 详见公司同期在上海证券交易所网站上披

露的 《际华集团独立董事关于公司使用闲置募集资金暂时补充流动资金的意

见》。

公司保荐机构发表了专项意见。 详见公司同期在上海证券交易所网站上披

露的《瑞银证券关于际华集团使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金事项之

核查意见》。

本事项具体情况详见公司同期在中国证券报、上海证券报、证券时报及上海

证券交易所网站上披露的《际华集团使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金

公告》。

表决结果：9票同意、0票弃权、0票反对。

特此公告。

际华集团股份有限公司董事会

二〇一九年七月二十六日

证券代码：

601718

证券简称：际华集团 公告编号：临

2019-035

债券代码：

122425

债券简称：

15

际华

01

债券代码：

122426

债券简称：

15

际华

02

债券代码：

122358

债券简称：

15

际华

03

债券代码：

143137

债券简称：

18

际华

01

际华集团股份有限公司

第四届监事会第八次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

际华集团股份有限公司第四届监事会第八次会议于2019年7月26日在公司

总部财富中心A座29层第一会议室召开。 会议由监事会主席李传伟先生主持，出

席会议的监事有：李传伟、闫兴民、李准锡、刘海权、马建中。会议按照会议通知所

列议程进行，会议召集、出席会议监事人数、召开程序等符合有关法律法规和公

司章程规定。 会议经审议形成决议如下：

一、审议通过了关于《使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金事宜》的议

案

监事会认为：公司本次使用不超过人民币7亿元的闲置募集资金用于暂时补

充流动资金，能够提高募集资金的使用效率，减少财务费用，降低运营成本。本次

使用部分闲置募集资金暂时用于补充流动资金， 不存在变相改变募集资金使用

投向的情形，不影响募集资金投资项目的正常进行。公司本次使用部分闲置募集

资金暂时用于补充流动资金是可行的，有利于维护公司和股东的利益，同意公司

使用部分闲置募集资金暂时补充公司流动资金。

表决结果：5票同意、0票弃权、0票反对。

特此公告。

际华集团股份有限公司监事会

二〇一九年七月二十六日

证券代码：

601718

证券简称：际华集团 公告编号：临

2019-036

债券代码：

122425

债券简称：

15

际华

01

债券代码：

122426

债券简称：

15

际华

02

债券代码：

122358

债券简称：

15

际华

03

债券代码：

143137

债券简称：

18

际华

01

际华集团股份有限公司使用部分闲置

募集资金暂时补充流动资金公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次使用公司2017年非公开发行股票募集资金的部分闲置资金暂时补充

流动资金，总额不超过7亿元，期限12个月，即2019年7月26日———2020年7月25

日。

际华集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于2019年7月26日召开第四届

董事会第十六次会议，审议通过了关于《使用部分闲置募集资金暂时补充流动

资金事宜》的议案，具体事宜如下：

一、募集资金基本情况

经中国证券监督管理委员会《关于核准际华集团股份有限公司非公开发行

股票的批复》（证监许可[2016]2584号）核准，2017年4月24日，本公司非公开发

行人民币普通股534,629,404股，发行价格为人民币8.19元/股，募集资金总额为

人民币437,861.48万元，扣除发行费用人民币6,569.98万元（含税）后，募集资

金净额为人民币431,291.50万元。 上述募集资金已到账并经立信会计师事务所

(特殊普通合伙)验证，由其出具了信会师报字[2017]第ZB10691号验资报告。

本公司、 保荐机构瑞银证券有限责任公司分别与中国民生银行北京亮马桥

支行、 中信银行北京财富中心支行和中国工商银行股份有限公司北京幸福街支

行于2017年4月28日、5月12日、5月15日签署了《募集资金专户存储三方监管协

议》。 截至2019年7月18日，募集资金存储情况如下：

金额单位：人民币元

开户银行 账号 初始存放金额 余额

中国民生银行北京亮马桥

支行

699631020 3,240,000,000.00 3,028,669,811.24

中信银行北京财富中心支

行

8110701014001077670 860,000,000.00 0.00

中国工商银行股份有限公

司北京幸福街支行

0200004729200683322 217,314,211.30 121,579.74

合计

4,317,314,211.30 3,028,791,390.98

注： 工商银行账户初始存放金额中包含尚未支出的与发行有关的费用

439.92万元。

2017年7月3日，经公司第三届董事会第二十四次会议审议通过，公司使用7

亿元2017年非公开发行股票募集资金的部分闲置资金暂时补充公司流动资金，

期限12个月，从2017年7月3日———2018年7月2日。 本公司已于2018年6月19日

将上述7亿元全部归还至本公司募集资金专用账户，将该募集资金的归还情况通

知了本公司的保荐机构瑞银证券有限责任公司及保荐代表人， 并及时进行了信

息披露。

2018年8月10日，经公司第四届董事会第六次会议审议通过，公司使用7亿

元2017年非公开发行股票募集资金的部分闲置资金暂时补充公司流动资金，期

限12个月，从2018年8月10日———2019年8月9日。 本公司已于2019年7月18日将

上述7亿元全部归还至本公司募集资金专用账户，将该募集资金的归还情况通知

了本公司的保荐机构瑞银证券有限责任公司及保荐代表人， 并及时进行了信息

披露。

本次以2017年非公开发行股票募集资金的部分闲置资金暂时补充公司流动

资金。

二、募集资金使用基本情况

根据《际华集团股份有限公司非公开发行股票预案》，公司2017年非公开发

行股票募集资金投资项目及募集资金使用计划如下：

单位：人民币万元

序号 项目名称 所需资金总额 募集资金投资额

1

际华集团终端市场网络建设项目

282,897 30,000

2

重庆际华园目的地中心项目一期二阶段

51,022 45,000

3

际华园

·

长春目的地中心一期项目二阶段

49,269 45,000

4

际华园扬中项目

111,819 80,000

5

际华园西安项目

101,454 80,000

6

际华园咸宁项目

105,071 80,000

7

际华园清远项目

105,341 80,000

总计

806,873 440,000

截至目前，上述募投项目的实施情况如下：

1.际华集团终端市场网络建设项目。 此项目拟使用募集资金的主要内容为

公司研究总院实体化建设。因前期基础建设投入较为分散，故主要由子企业使用

自有资金投入完成。 项目中后期，待公司研究总院职能明确后，该项目将由研究

总院主导，将使用募集资金进行投入。

2.重庆际华园目的地中心项目一期二阶段。 项目一期一阶段中的室内运动

中心和部分购物中心已建成并正式营业，球形餐厅已建成。项目一期二阶段中的

室内运动中心（室内滑雪馆）主体功能已完成建设并于2018年8月开始试运营，

滑雪馆内部快捷酒店装修工作正在筹备中。

3.际华园·长春目的地中心一期项目二阶段。 项目一期一阶段中的购物中心

主体已完工，室内运动中心正在进行内装及设备安装工作。项目一期二阶段局部

已经完成规划设计，运动中心一期二阶段正在开展设备订购等前期准备工作。

4.际华园扬中、西安、咸宁、清远项目。 咸宁项目正在进行室内滑雪馆及运动

馆的基础工程；西安项目已基本完成主要部分文物勘探工作，正在进行遗址运动

公园及室内滑雪馆的基础施工； 清远项目正在进行道路、 绿化及商业单体的施

工；扬中项目正在进行局部道路、绿化及部分商业的基础施工。

截至2019年7月18日， 公司用募集资金置换预先投入的自筹资金107,

534.49万元，投入使用35,356.74万元；按此计算募集资金专户存款应有余额为

288,400.28万元， 加上14,478.86万元利息及手续费等收支， 实际余额是302,

879.14万元。

截至2019年7月18日，公司各募投项目资金使用进展情况如下：

单位：人民币万元

序

号

项目名称

拟使用募集

资金

募集资金使用

置换资金 置换后投入

金额

募集资金实

际使用金额金额

1

际华集团终端市场网络建设项目

30,000 - - 0

2

重庆际华园目的地中心项目一期二阶段

45,000 - 10,648.87 10648.87

3

际华园长春目的地中心一期项目二阶段

45,000 - 10,360.68 10360.68

4

际华园扬中项目

80,000 36,272.28 4,549.71 40821.99

5

际华园西安项目

80,000 26,142.00 6,894.48 33036.48

6

际华园咸宁项目

80,000 19,124.51 2,903.00 22027.51

7

际华园清远项目

80,000 25,995.70 0.00 25995.70

合计

440,000 107,534.49 35,356.74 142,891.22

三、本次使用闲置募集资金暂时补充流动资金的计划

本次公司拟使用不超过人民币7亿元的2017年非公开发行股票募集资金中

的闲置资金暂时补充公司流动资金，用于与公司主营业务相关的生产经营使用，

以降低公司财务费用，提高资金利用效率。不存在变相改变募集资金投向和损害

投资者利益的情况，不影响募集资金投资计划的正常进行。本次使用部分闲置募

集资金暂时补充流动资金使用期为自董事会批准之日起12个月， 即2019年7月

26日———2020年7月25日。 公司承诺：闲置募集资金在暂时补充流动资金后，仅

限于与主营业务相关的生产经营使用，不通过直接或间接的安排用于新股配售、

申购，或用于股票及其衍生品种、可转换公司债券等的交易；补充流动资金到期

日之前，公司将该部分资金归还至募集资金专户，并在资金全部归还后2个交易

日内报告上海证券交易所并公告。上述募集资金的使用及归还，公司将及时通报

保荐机构。

四、审议程序及合规性

本事项经公司第四届董事会第十六次会议审议通过，表决结果9票赞成、0票

反对、0票弃权，公司独立董事发表了独立意见；经公司第四届监事会第八次会议

审议通过，表决结果5票赞成、0票反对、0票弃权；公司保荐机构瑞银证券有限责

任公司发表了专项意见。 本事项符合中国证券监督管理委员会《上市公司监管

指引第2号———上市公司募集资金管理和使用的监管要求》、《上海证券交易所

股票上市规则》、《上海证券交易所上市公司募集资金管理办法》以及《公司募

集资金管理制度》的有关规定。

五、专项意见说明

1.监事会意见

监事会对本事项认真审查后，发表如下意见：公司本次使用不超过人民币7

亿元的闲置募集资金用于暂时补充流动资金，能够提高募集资金的使用效率，减

少财务费用， 降低运营成本。 本次使用部分闲置募集资金暂时用于补充流动资

金，不存在变相改变募集资金使用投向的情形，不影响募集资金投资项目的正常

进行。公司本次使用部分闲置募集资金暂时用于补充流动资金是可行的，有利于

维护公司和股东的利益， 同意公司使用部分闲置募集资金暂时补充公司流动资

金。

2.独立董事意见

公司独立董事对本事项认真审查后，发表如下意见：公司本次使用闲置募集

资金暂时补充流动资金，使用金额不超过人民币7亿元，符合《上海证券交易所

上市公司募集资金管理办法》、《际华集团股份有限公司募集资金管理制度》的

相关要求。公司以闲置募集资金暂时补充流动资金，有利于提高募集资金使用效

率，降低公司财务费用，不影响募集资金投资项目的正常进行，也不存在改变募

集资金投向、损害公司股东利益的情形。 独立董事同意将不超过人民币7亿元闲

置募集资金暂时补充流动资金，使用期限为自董事会批准之日起12个月。

3.保荐机构意见

公司使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金事项已履行相关程序， 经公

司2019年7月26日召开的第四届董事会第十六次会议审议通过， 经第四届监事

会第八次会议审议通过，独立董事发表了同意的独立意见。公司在不影响募集资

金项目的正常进行的前提下将闲置募集资金暂时用于补充流动资金， 能够提高

募集资金使用效率，不存在变相改变募集资金使用投向、损害股东利益的情形。

相关程序符合 《上市公司监管指引第2号———上市公司募集资金管理和使用的

监管要求》、《上海证券交易所上市公司募集资金管理办法 （2013年修订）》的

要求，同意公司以闲置募集资金暂时补充流动资金。

特此公告。

际华集团股份有限公司董事会

二〇一九年七月二十六日

证券代码：

603959

证券简称：百利科技 公告编号：

2019-074

湖南百利工程科技股份有限公司

关于收到《中国证监会行政许可申请中止审查通知书》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责

任。

湖南百利工程科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2019年1月17日

向中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会” ）提交了非公开发行A

股股票（以下简称“非公开发行项目” ）的申请文件并于2019年1月24日被受

理。公司于2019年3月21日收到中国证监会出具的《中国证监会行政许可项目

审查一次反馈意见通知书》， 公司与相关中介机构针对反馈意见中的问题进

行了认真核查和落实， 并如期按照反馈意见的要求对所涉及的事项进行了回

复和披露。

公司原审计机构瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）因其他项目涉嫌信

息披露违法，现已被中国证监会立案调查，目前尚未最终结案。 鉴于上述事项

属于《中国证券监督管理委员会行政许可实施程序规定》中规定的中止审核

情形，公司于2019年7月26日收到中国证监会《中国证监会行政许可申请中止

审查通知书》（190122号）。

本次非公开发行项目的中止审查， 对公司生产经营活动不会产生重大不

利影响。 公司将根据要求尽快履行相关程序并向中国证监会申请恢复对本次

非公开发行项目的审查。

本次非公开发行股票事项能否获得中国证监会的核准尚存在不确定性。

公司将按照相关法律、 法规的规定， 根据本次非公开发行股票事项的进展情

况，及时履行信息披露义务。 敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

湖南百利工程科技股份有限公司

二〇一九年七月二十九日

股票简称：金证股份 股票代码：

600446

公告编号：

2019-079

债券简称：

17

金证

01

债券代码：

143367

债券简称：

19

金证债 债券代码：

155554

深圳市金证科技股份有限公司

2019

年公开发行公司债券（面向合格投资者）发行结果公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责

任。

经中国证券监督管理委员会证监许可【2017】1561号文核准，深圳市金

证科技股份有限公司（以下简称“发行人” ）获准面向合格投资者公开发行总

额不超过人民币6.50亿元公司债券，本次债券采用分期发行方式，深圳市金证

科技股份有限公司2019年公开发行公司债券 （面向合格投资者）（以下简称

“本期债券” ）为第二期发行，发行规模为不超过人民币3亿元。

根据《深圳市金证科技股份有限公司2019年公开发行公司债券（面向合

格投资者）发行公告》，本期债券期限为5年，附第3年末发行人向上调整票面

利率选择权和投资者回售选择权。本期债券发行价格100元/张，采取网下面向

《公司债券发行与交易管理办法》 及相关管理办法规定的合格投资者询价配

售的方式公开发行。

本期债券发行工作已于2019年7月26日结束， 经发行人和主承销商共同

协商，本期债券实际发行规模为人民币3亿元，最终票面利率为4.85%。

特此公告。

发行人：深圳市金证科技股份有限公司

主承销商/簿记管理人：华龙证券股份有限公司

2019年7月26日

证券代码：

000708

证券简称：大冶特钢 公告编号：

2019-068

大冶特殊钢股份有限公司

关于公司发行股份购买资产暨关联交

易事项获得中国证监会并购重组委审

核有条件通过暨公司股票复牌的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2019年7月26日，中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会” ）

上市公司并购重组审核委员会召开2019年第34次工作会议， 对大冶特殊钢

股份有限公司（以下简称“公司” ）发行股份购买资产暨关联交易事项（以

下简称“本次重组” ）进行了审核。 根据会议审核结果，本次重组事项获得有

条件通过。

根据《上市公司重大资产重组管理办法》、《关于完善上市公司股票停

复牌制度的指导意见》等相关规定，经公司向深圳证券交易所申请，公司股

票（证券简称：大冶特钢，证券代码：000708）将自2019年7月29日（星期

一）开市起复牌。

目前，公司尚未收到中国证监会出具的正式核准文件，公司将在收到中

国证监会相关核准文件后另行公告，及时履行信息披露义务。 公司指定信息

披露媒体为 《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》 和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn），相关信息均以公司在上述指定媒体刊登的信息为

准，敬请广大投资者关注公司后续公告并注意投资风险。

特此公告。

大冶特殊钢股份有限公司

董事会

2019年7月29日

证券代码：

600724

证券简称：宁波富达 公告编号：临

2019-033

债券简称：

16

富达债 债券代码：

135748.SH

宁波富达股份有限公司

关于非公开发行公司债券“

16

富达债”

回售实施结果公告

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。

回售代码：182052

回售简称：富达回售

回售价格：100元

回售登记期：2019年7月19日至2019年7月25日。

回售有效登记数量（手）：750,000

回售金额（元）：750,000,000

回售资金发放日：2019年8月19日

根据《宁波富达股份有限公司非公开发行2016年公司债券（第一期）募

集说明书（面向合格投资者）》中设定的回售条款，“16富达债” 债券持有人

于回售登记期（2019年7月19日至2019年7月25日）内对其所持有的全部或

部分“16富达债” 登记回售，回售价格为债券面值（100元/张）。 根据中国证

券登记结算有限责任公司上海分公司对本期债券回售情况的统计，“16富达

债” (债券代码：135748)回售有效期登记数量为750,000手，回售金额为750,

000,000元。 2019年8月19日宁波富达股份有限公司对本次有效登记回售的

“16富达债” 持有人实施回售。

经发行人最终确认，本期债券注销数量为750,000手，注销金额为750,

000,000元。

根据《宁波富达股份有限公司关于非公开发行公司债券“16富达债” 不上调

票面利率及投资者回售实施办法的公告》， 发行人将不对回售债券进行转

售。

特此公告。

宁波富达股份有限公司董事会

2019年7月29日

嘉实基金管理有限公司

关于增加中信建投为嘉实养老

2030

混

合（

FOF

）代销机构的公告

根据嘉实基金管理有限公司与中信建投证券股份有限公司代销机构签

署的开放式基金代销协议，下述代销机构自2019年7月29日起对所有投资者

办理嘉实养老2030混合（FOF）开户、认购等业务。

投资者可以通过以下途径咨询、了解有关详情：

一、代销机构

序号 代销机构名称 代销机构信息

1.

中信建投证券股份有限公司

注册地址

：

北京市朝阳区安立路

66

号

4

号楼

办公地址

：

北京市东城区朝内大街

188

号

法人代表

：

王常青

电话

：（

010

）

65183880

传真

：（

010

）

65182261

联系人

：

权唐

客服电话

：

400-8888-108

网址

：

http://www.csc108.com

二.嘉实基金管理有限公司

客户服务电话：400-600-8800

网址：www.jsfund.cn

欢迎广大投资者垂询、惠顾办理本基金的开户、认购等相关业务。

特此公告。

嘉实基金管理有限公司

2019年7月29日

证券代码：

600031

证券简称：三一重工 公告编号：

2019-066

三一重工股份有限公司

关于股东部分股份解除质押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。

2019年7月26日，三一重工股份有限公司（以下简称“公司” ）收到公司

控股股东三一集团有限公司的一致行动人、公司副董事长兼总裁向文波先生

关于解除部分股份质押的通知：向文波先生将原质押给光大证券股份有限公

司的本公司股份2,164万股中的1,082万股解除了质押， 并于2019年7月25

日办理完毕解除质押手续， 该笔解除质押的股份占本公司总股本的

0.1292%。

截止本公告日，向文波先生持有本公司的股份数为36,621,189股，占公

司股份总数的0.4373%；向文波先生质押的总股份数为1,082万股,占公司股

份总数的比例为0.1292%，占其所持公司股份36,621,189股的29.55%。 向文

波先生具有较强的资金偿还能力，所质押股份不会对公司产生重大影响。

特此公告。

三一重工股份有限公司董事会

二〇一九年七月二十九日

B001

2019

年

7

月

29

日 星期一

公 告 版 位 提 示

002492

恒基达鑫

B002

002513

蓝丰生化

B002

002625

光启技术

A27

002682

龙洲股份

B006

002731

萃华珠宝

B004

002732

燕塘乳业

A09

002745

木林森

A27

002766 *ST

索菱

B005

002812

恩捷股份

B004

002822

中装建设

A03

002856

美芝股份

B002

002887

绿茵生态

A03

002897

意华股份

B002

002935

天奥电子

B006

002952

亚世光电

B007

002960

青鸟消防

A10

300475

聚隆科技

B003

600031

三一重工

B001

600182 S

佳通

A03

600446

金证股份

B001

600466

蓝光发展

A03

600502

安徽水利

A27

600518 ST

康美

B004

600724

宁波富达

B001

600792

云煤能源

A03

600869

智慧能源

B004

601339

百隆东方

B005

601398

工商银行

B004

601598

中国外运

B003

601718

际华集团

B001

603115

海星股份

A09

603116

红蜻蜓

B004

603121

华培动力

B003

603222

济民制药

B007

603256

宏和科技

B003

603567

珍宝岛

B004

603613

国联股份

A12

603613

国联股份

A11

603648

畅联股份

A03

603662

柯力传感

A17

603776

永安行

B006

603822

嘉澳环保

B006

603867

新化股份

A03

603959

百利科技

B001

603978

深圳新星

B004

688321

微芯生物

A09

华宝转型升级灵活配

置混合型证券投资基

金

B017

华安事件驱动量化策

略混合型证券投资基

金

B018

招商境远灵活配置混

合型证券投资基金（原

招商境远保本基金）

B022

交银施罗德瑞鑫定期

开放灵活配置混合型

证券投资基金

B015

泰康兴泰回报沪港深

混合型证券投资基金

B019

鑫元欣享灵活配置混

合型证券投资基金

B020

永赢惠益债券型证券

投资基金

B021

中加颐信纯债债券型

证券投资基金

A28

大成内需增长混合型

证券投资基金

B011

大成内需增长混合型

证券投资基金

B012

北信瑞丰产业升级多

策略混合型证券投资

基金

B008

华宝收益增长混合型

证券投资基金

B016

东方添益债券型证券

投资基金

B009

东方红目标优选三年

定期开放混合型证券

投资基金

B010

交银施罗德稳健配置

混合型证券投资基金

B013

交银施罗德稳健配置

混合型证券投资基金

B014

博时基金

B006

宝盈基金

B003

长城基金

B005

长盛基金

B003

富安达基金

B005

光大保德信基金

B005

工银瑞信基金

B004

华夏基金

B003

嘉实基金

B001

景顺长城基金

B003

南方基金

B006

泰达宏利基金

B006

信达澳银基金

B005

易方达基金

B005

银华基金

B006

中信保诚基金

B003

中银国际证券股份有

限公司

B005